Osobitné spoje Giraltovce - Marhan - Koprivnica - Kukova - Chmelov - Lipniny - PreSov a spat:

™ Bus 7124592 =

5:00
5:02
5:03
5:04
5.08
5:09
5:12
5:15
5:17
5:22
5:25
5:26
5:27
5:28
5:32
5.34
5:35
5:37
5:38
5:40
5.44
5:46
5:48
5:51
5.54
5:56
5:58
6:00
6:04
6:06
6:08
6:11
6:13

Giraltovce, AS

Giraltovce, kult.dom
Giraltovce,.Budovatelska ¢.183
Giraltovce, éistiaca stanica
Brezov,,PD

Brezov, OcU

Lascov

Marhan, razc.Koprivnica
Marhan,,raze.Vysny Krucov
Koprivnica, Jednota
Stulfany,.€.d.13
Sturany,,OcU
Stulany,.£.d.127
Stulany,,.d.167
Dukovce,,t.d.51
Zelmanovce,,&.d.20
Zelmanovce,,&.d.79
Kukova, kostol

Kukova, c.d.27
Kukova,,razc.

Chmefov, Z§
Chmefov,,nam.
Chmefov, Z§
Chmefov,Podhrabina
Lipniky,,potraviny
Memcovce, razc.

Lada

Kapuiany,,Presovska
Presov,Nizna Sebastova,Pazica
Lubotice,Sariské Luky
Lubotice, . Dopravny podnik
Predov,, Safarikova cintorin
Presov, Fakultna nemocnica
Presov, AS

T Bus 7124593 =

15:50
15:57
16:00
16:02
16:04
16:06
16:11
16:13
16:15
16:17
16:20
16:23
16:28
16:30
16:31
16:33
16:35
16:37
16:40
16:41
16:42
16:43
16:45
16:49
16:50
16:53
16:56
16:57
17:01
17.02
17:03

Prezov, AS

Presov, Fakultna nemocnica
Presov,, Safarikova cintorin
Lubotice, Dopravny podnik
Lubotice, Saridské Luky
Presov,Nizna Sebastova, Pazica
Kapusany, Presovska

Lada

Nemcovce,, razc.
Lipniky,,potraviny
Chmefov,Podhrabina
Chmefov, kopec

Kukova,, raze.

Kukov3, £.d.27

Kukova, kostol
Zelmanovce, 6.d.79
Zelmanovce,,é.d.20
Dukovce,,.d.51
Stulany,.c.d.167
Stulany,.c.d.127
Stulany,.OcU
Stulany,.c.d.13

Koprivnica, Jednota
Marhan,,razc.Vysny Krucov
Marhan,,razc.Koprivnica
Lascov

Brezov, Ocl

Brezov,,PD
Giraltovce,,distiaca stanica
Giraltovce,.Budovatelska ¢.183
Giraltovee, Kult.dom
Giraltovce, AS



